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BASHKIA DIBËR 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

Nr._______.prot                                                                                   Peshkopi, më: ___.___.2022 

FORMULAR I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Drejtuar: O.E Ajet Çemalli me adrese:   Diber Peshkopi PESHKOPI Lagjja "Gjok Doçi", Rruga 

"Tercilio Kardinale", Dyqani në katin e parë me numër pasurie Nr.11/17+2-2/1, Zona Kadastrale 

Nr.2932. 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur  e thjeshtuar. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Nr. I references REF-24050-04-05-2022, me objekt: 

Materiale te ndryshme per mirembajtjen e sistemit elektrik ne objekte dhe ndriçimit 

publik dhe mirembajtjen e kaldajave te objekteve arsimore, Bashkia Diber 2022, me fond 

limit: 2.499.360 (Dy milion e katerqind e nentedhjete e nente mije e treqind e gjashtedhjete) leke 

pa TVSH, afati i zbatimit te kontrates  25 dite. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  x   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1- Ajet Çemalli, me nr. nipti: K36315706P, me vlere 2.453.000 (Dy milion  e katerqind e 

pesedhjete e tre mije) leke pa TVSH. 

2- RUÇI, me nr. nipti: K37509982G, me vlere 0  (zero) leke pa TVSH. 

3- DODA-R me nr. nipti: J97005705B , 2.405.550 (Dy milion  e katerqind e pese mije e 

peseqind e pesedhjete) leke pa TVSH. 

4- BENNETT me nr. nipti: M11707049K, me vlere 2.482.000  (Dy milion e katerqind e 

tetedhjete e dy mije) leke pa TVSH. 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1- RUÇI, me nr. nipti: K37509982G,  

Skualifikohet simeposhte: 

Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacionet sipas shtojces shtate dhe nuk ka 

paraqitur shtojcen 8 ndaj si rrjedhoje komisioni I vleresimit te ofertave per skualifikimin e 

operatorit u bazua ne ligjin 162/2020 neni 76 pika 3 germa (ë) operatori ekonomik ka 
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paraqitur deklarata të rreme në dhënien e informacionit të kërkuar për të vërtetuar 

mungesën e arsyeve për skualifikim ose për plotësimin e kritereve të përzgjedhjes, ka 

fshehur një informacion të tillë ose nuk është në gjendje të dorëzojë dokumentet provuese 

sipas kërkesave të përcaktuara në dokumentet e tenderit. 

2- DODA-R me nr. nipti: J97005705B   

3- Skualifikohet simeposhte: 

Bazuar ne dokumentacion e paraqitur nga operatori Ekonomik konstatuam se per isot e 

kerkuara nga AK u verejt se iso:9001-2015 I ka skaduar me date 20.12.2021 ndaj si 

rrjedhoje Operatori Ekonomik Skualifikohet 

 

4- BENNETT me nr. nipti: M11707049K  

Skualifikohet simeposhte: 

Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur Shtojcen 8 dhe nuk ka plotesuar dokumentat e tjere 

te kerkuara nga AK sipas shtojces 7 te dst, ndaj si rrjedhoje komisioni I vleresimit te 

ofertave per skualifikimin e operatorit u bazua ne ligjin 162/2020 neni 76 pika 3 germa (ë) 

operatori ekonomik ka paraqitur deklarata të rreme në dhënien e informacionit të kërkuar 

për të vërtetuar mungesën e arsyeve për skualifikim ose për plotësimin e kritereve të 

përzgjedhjes, ka fshehur një informacion të tillë ose nuk është në gjendje të dorëzojë 

dokumentet provuese sipas kërkesave të përcaktuara në dokumentet e tenderit. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se  OE  Ajet Çemalli, nipt: 

K36315706P dhe  adrese: Diber Peshkopi PESHKOPI Lagjja "Gjok Doçi", Rruga "Tercilio 

Kardinale", Dyqani në katin e parë me numër pasurie Nr.11/17+2-2/1, Zona Kadastrale Nr.2932, 

se ka paraqitur oferten ekonomike  me vlerë totale prej 2.453.000 (Dy milion  e katerqind e 

pesedhjete e tre mije) leke pa TVSH,Shpallet fitues per proceduren: Materiale te ndryshme per 

mirembajtjen e sistemit elektrik ne objekte dhe ndriçimit publik dhe mirembajtjen e 

kaldajave te objekteve arsimore, Bashkia Diber 2022, me nr procedure REF-24050-04-

05-2022. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Rahim SPAHIU 

 


